Scibo deo adultrato

Cap 16

inane loquedi glam poi
tator egi i fugerat cu
dicebat No em fui su
pluim adulteratos ubi
dei s ex sinceritate sicut
ex deo cora deo in xpo
loqm Adulterare nabi
ubi dei e aut alie sentie
deillo qua e aut ex eo no
spuales feuty s adulti
nob fetg quere laudis
huane Ex sinceritate uo
loqui e no in eloquio ex
tra qua opoter acqre
Ex ex deo aut loquit qui
sit no se a se habe s ex
deo accepisse quod dicit
Cora deo uo loquit qui in
oe qd dicit no huanos fa
uores appetit s ompis
dei pmie intendit no sua
s auctoris gloria querit
Qui aut sit quide ex deo
se accepisse quod dt 4 in
duedo piaz glam querit
hic ex deo loquit s non
cora deo Quia em quez
cordi suo no pponit cu p
dicat quasi absente pu
tat S si uiri t ex deo
locut t cora deo quia t
ab eo se stuit hie quod
dicant t ipm suis s moi
by ad ee iudice audito
re qz gsidant Vn fit ut
cu se a ppas despici qd
noscut suaz dia uite au
dieam no pdece abston
dud quate ututes sut
ne si secretu cordis in

utilit s mo platq apiat ad
in ane glam prupat Be
atz itaqz iob mit obstimatas
meteb no appeteb exutu
tib sue patefactoe clares
ce aut Si despectio pp in
quoru terruit me t no
magis tacui nec excessu
su ostui Qui em p humilia
te solidq nequaqua despi
ti t m uit ut ut foras in
qua taceret t pacia no cui
at Vbi bn pmittit t ex
pau ad mltitudme mimia
ut aug gstanie fut gnos
tat quia uidelig nequaqua
tret exterig numerq homn
que no deuasat interig
turbu uitoru An hac etei
uita qui nulla p ppa appe
tit nulla pculubiq adusa
ptimescit Que s qz uba se
ad intellectu misticu tra
him 9 meid aug opatone
me idemptoriu tuemim 9
Ape quippe admittudme
mimia no expauit qui p
feritob suos cu gladyb
t fustibz ueretes vna tm
ensioe pculit diceb Ego
su qm despectio pp in quo
ru no fruit qui nos ab
etrib supplicis liberand
palmas in facie equant
accepit Ape tacuit t ostui
egressu no e qui sub ipa
iam hpa passiomd cu hui
mitat mfrma pateretur

Deneta

diuinitatē exere potētia
 noluit Mediatori quippe
 dei et hominū quasi egredi of
 tui fuisset si eū tenet ho
 maiestatē sue potētia uo
 luisse onde et p diuinitatis
 magnitudinē susceptē tē
 mē infirma transire ut
 em aptū homo mori possit
 deū masit occultū q̄ si q̄
 no uissent nūquā dñm q̄te
 reuicifissēt. Nō ē exē
 exēssū ostū qui t̄quisitū
 a palato t̄auit atq̄ inter p
 secutorū māḡ t̄ corp̄ passi
 onē obtulit quid p electis
 assūperat t̄ esistētibus
 noluit demonstrāe quod
 ceat. Vñ et p p̄b̄ta dicit
 posuerit me cabhoiātoz
 sibi traditū sū t̄ nō exē
 diebat. Cū em despiciētur
 quia hō uidebat exēssus
 eēt si occulta maiestate
 suā ontare uoluisse. Et
 q̄ infirmitatē pdidit po
 tētia absondit in eo q̄ p
 secutoribz suis t̄ ḡm̄tus
 masit ad eos m̄ me exiuit
 Cui tamē ad electos exiit
 quia diuinitatē sue suauitate
 querētibz apit. Vñ p p̄p̄t̄
 dr̄. Ep̄isti in salute ppli tui
 ut saluos facias p̄pos tu
 os. S̄. Quis m̄ tribuat
adiutore ut desiderū me
u om̄p̄ audiat. Sanctus
 rone p̄ḡua tot ututū sua
 eū subtrina gesta narra

Cap
 11

uit sciens q̄ suis meritis
 ad summa puenire nequāt
 adiutore quexit. Et que
 mirreū nō v̄m̄gentū
 dei filii q̄teplat̄ qui hūa
 nā naturā t̄ hac mortalitē
 laborate dū suscepit ad
 uiuit. S̄pe quippe adiuuit
 hoīez factū homo ut quia
 puro hoī uia redēdi nō
 patebat ad deū uia re
 dēdi fieret p̄ hoīez deū
 longe quippe distabat
 a iusto t̄ i mortali nob̄ mo
 tales iniusti. S̄z m̄t̄ h̄et
 in mortale iustū t̄ nob̄
 mortales t̄ iustos apparu
 it mediator dei t̄ hominū
 mortalibz t̄ iustū qui t̄ mo
 talitate habet eū hoībus
 t̄ iusticiā cū deo ut quia
 p̄ma meā longe distabat
 a sumis in se ip̄o. S̄mo u
 geret t̄ vna cū sumis
 atq̄ ex eo nobis uia re
 dēdi fiet quo sumis suis
 ma meā copulāe hūc
 exēssū ut iob̄ p̄toriq̄ eū
 significacōz loqueb̄ me
 diatore equirit. Cui dū
 dixisset. Quis m̄ tribuat
 adiutore apte subdidit
 ut desiderū meū om̄p̄
 audiat. Sciebat quippe q̄
 equie liberacōis etne
 hūane p̄ces n̄ paduota
 tū suū audiri nō posset.
 De quo p̄ ioh̄ez aptm̄ dicit̄

Deuera arone

Si quis peccauit aduoca-
tu hinc apud patrem Ihesu
Xp'm iustu & ipe e p'p'ia
tio p' p'ntis nostris no p'
nostris at tm si est p'log'
mudi De quo paulus ap'p'is
dicit Xpus ihus qui mor-
tuus e p' nobis ymo qui et
resurrexit qui e m'p'eta
dei qui est m'p'ellat p' no-
bis Unigenito em dei filio
p' h'ic m'p'ellat e apud
coet'nu' patre semp' h'ic
ne demostre ei q' h'ua-
na natura rogasse e ea-
dem natura i diuinitate sue
religione suscepisse m'p'
pellat igit p' nobis d'ns
no uoce s' misericordie
quia quod d'p'nari melet
tib' soluit suscipiendo libe-
rauit Adiuutor exgo q'rat
ut desideriu' exaudiatu'
quia nisi p' nobis m'p'ella-
to mediator m'cedet
ab aure dei p' uolubio ma-
ru' p' uoces silerent
Nota du q' e quod nequa
qua de p'ces s' desi-
deriu' meu' om'p'e audi-
at Vera quippe postulat'o
no moris e uocib' s' m'co-
gitat'omb' cordis Nota
tiores naq' uoces apud
secretissimos aures dei
no faciunt uerba ma' sed
desideria Et na' eterim
uitam si ore petim' nec
tame corde desideram'
et amateb' tacuim' Si

uo desideram' ex corde est
cu' ore gl'iosim' taceteb'
et amam' hinc e q' m'here
mo plus uocib' p'strepet
& moyses ab strepitu uo-
ru' tacet et tamen silens
aure diuine pietatis audi-
tue Cui dicit Quid clamas
ad me Q'nto exgo e i m' de-
siderio clamor secretus
qui ad h'udanas aures no
p'uenit & tamen auditu' g'oi-
toris replet hinc e qd
ama adreptu' p'f'eb' ore
quide' tacuit & tamen sui
desideriu' uoces emisit h'ic
in eu'angelio d'ns dicit
Antea i cubiculu' tuu' et
clauso ostio tuo ora patre
tuu' m'abstond' & pater
tu' qui uidit te m'abstond-
dito reddet tibi Clauso
quippe ostio petit i m'ubi-
tulo qui taceti ore i m'p'et-
tu sup'ne pietatis fudit
affectu' met' Et uox au-
dit' i m'abstondito cu' p'sta
desideria silent' clamat'
An recte q' p' p'ba dicit
Desideriu' paupu' exau-
diunt d'ns desideriu' cor-
dis eor' exaudiunt au-
res tua' Et b'q' iob que
sibi i m' exaudiendi deside-
rio adiutore querat sub-
iunctis uerbis ap'iat dices
Et libru' scribit ipe qui
iudicat Quia em timi

adhuc pro lex est transmissa
 per sexum diligenter ued
 filijs euangelij gra et colla
 ta p dnm quia ad deceptor
 maz uenies nouu nob tes
 tamentu gdidit & si de eisdem
 nob testamti mandato dis
 uicies quadoqz est iudex
 uenit necessarium no est
 ut peccatoz clarificat qz
 libru scribit ipse qui iudi
 cat qz em ueritas dicit
 patet no iudicat quequa
 si oē iudiciu dedit filio. **Et**
 ergo et auctor iudicij qui
 nunc e gditoz libri ut tunc
 districtiqz opuscat quod mo
 mansuetiqz iubet. Sic naqz
 cotidie qspat qz mgei
 pueris elemta hēat bla
 dietes iponut si her ab eis
 seuetes opuscat & que
 dant tu mansuetudine tu
 uerbe exquirut Blande
 naqz ne sonat eloquij diu
 mandata si exut aspa in
 opacoē seruēda han
 sueta mo e ad mōcio
 uocati si et districta ue
 tura e iustia iudicij eoqz
 textu e quia ml ut mmi
 madati indissolue pte
 reat qz uidelicet qstat qz
 libru scripsit ipse qui iudi
 cat Que sz libru noui
 testamti quia ipse huam
 genis edepor in expte
 mo gdet bene ezechiel
 ppha denunciat dicens

Ecce sequere uenietat
 de uia porte superioris
 que est puit ad aquiloz
 t vngauqz uas t texitu
 t mau eius vne qz vng
 t medio eoru uestiqz li
 neis t atramentaru sp
 toris ad renes eius. Ad
 naqz aliud in sex uiris
 uenietibz nisi sex eta
 tes huam genis desut
 nat qui de uia porte
 superioris uenit qz et
 a gditone paradisi sicut
 ab m gressu mundi a supi
 oribz gnarombz euol
 uit. Que pota ad a glo
 ne respicit quia uidelicet
 mens huam genis uicibz
 apta nisi calore caritatis
 deseret torpore metis
 appetet ad hanc morta
 litatis latitudie no ex
 isset. Et vngauqz uas
 mteritqz in mau eius qz
 vna qz gnato singulis
 quibzqz etatibz euoluta
 an edeptoid aduetum
 in sua opacoē habuit vñ
 pena dapnator supsit
 vne qz vng t medio eoz
 uestiqz lineis qz edep
 tor me est d' sacerdotali
 tribu iuxta carne pa
 retes habē dignatqz est
 uestiqz lineis uenire
 phibet ut cetera quia li
 ni de terra no autem

176
sic lana de corruptibili ca
ne nascit qui indumentu
sui corpis ex more uirgine
no aut ex corruptioe gmi
ptiomis sumit pfecto ad
nob uestitq hmeis uenit
t atramentariu scriptoris
ad renes eius qn rems
pterior corpis parte
t qz ipe dñs p qua pro
bis mortuq est resurrexit
t ascendit in celu t testa
mentu nouu p aptos scri
bit uir iste in rems ha
buit Qui em scripturaz tes
tamenti noui p qua distes
sit gdidit atramentariu
quasi a tergo portauit
hoc ergo atramentariu ui
to hmeis uestito inherere
gsuat qui dicit Et libru
scribat qui iudicat Sed
uir bte iob ab eo qui iudex
e libru scribi desiderat
Sequit ut in humero meo
portet illu t iudice illu
quasi corona in libru qz
pe in humero portat est
scriptura sacra opando p
fice Et notadu qua or
dinate describit t p us
t humero portari t pmo
du sic corona iudici
quia uidelicet sacri eloqy
mandata si mo portant
in ope p nobis corona
uictorie exhibet t ret
bucoe Beata aut iob que
scribi libru a iudice pos